Совет депутатов
муниципального образования
Марьевский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
        третьего созыва
    РЕШЕНИЕ № 76
от 21 ноября 2017 года
         с. Марьевка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 14.11.2014 № 142
«О налоге на имущество физических лиц»,
с изменением от 24.11.2016 № 37

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 14.11.2014 № 142 «О налоге на имущество физических лиц», с изменением от 24.11.2016 № 37
 следующие изменения:
1.1. В подпункте 1 пункта 3 решения слова «жилых помещений» заменить на слова «квартира, комната».
2. Решение опубликовать в газете «Сакмарские вести» и на официальном сайте муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                              С.А. Руднев